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广东超华科技股份有限公司.

广东省梅州市梅县雁洋镇松坪村

.

.

以下测试之样品是由申请者所提供及确认 : 覆铜板.

SGS工作编号 :. RP21-006900 - SZ .

型号 :. M-428F(CEM-1) .

客户参考信息 :. M-428.

样品接收日期 :. 2021年04月12日.

测试周期 :. 2021年04月12日 - 2021年04月16日.

测试要求 :. 根据客户要求测试.

请参见下一页.

请参见下一页.

测试方法 :.

测试结果 :.

Andy Ni倪磊.

批准签署人.

通标标准技术服务有限公司深圳分公司
授权签名.
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测试结果 :.

测试样品描述 :.

样品编号. SGS样品ID. 描述.

SN1. SZX21-010111.001 浅黄色覆铜板.

备注 :.

(1) 1 mg/kg = 1 ppm = 0.0001% .

(2) MDL = 方法检测限.

(3) ND = 未检出 ( < MDL ).

(4) "-" = 未规定.

邻苯二甲酸酯.

测试方法 :. 参考IEC 62321-8:2017，用GC-MS分析。.

测试项目. CAS NO. 单位. MDL. 001.

邻苯二甲酸二丁酯 (DBP). 84-74-2. %(w/w). 0.005. ND.

邻苯二甲酸丁苄酯 (BBP). 85-68-7. %(w/w). 0.005. ND.

邻苯二甲酸二(2-乙基己基)酯 (DEHP). 117-81-7. %(w/w). 0.005. ND.

邻苯二甲酸二异壬酯 (DINP). 28553-12-0 / 

68515-48-0.

%(w/w). 0.005. ND.

邻苯二甲酸二正辛酯 (DNOP). 117-84-0. %(w/w). 0.005. ND.

邻苯二甲酸二异癸酯 (DIDP). 26761-40-0 / 

68515-49-1.

%(w/w). 0.005. ND.

邻苯二甲酸二异丁酯 (DIBP). 84-69-5. %(w/w). 0.005. ND.

邻苯二甲酸二(支链与直链)戊基酯 (DPP(C5)). 84777-06-0. %(w/w). 0.005. ND.

邻苯二甲酸二正己酯 (DnHP). 84-75-3. %(w/w). 0.005. ND.

邻苯二甲酸二(2-甲氧基乙基)酯 (DMEP). 117-82-8. %(w/w). 0.005. ND.

除非另有说明，此报告结果仅对测试的样品负责。本报告未经本公司书面许可，不可部分复制。.

检测报告仅用于客户科研、教学、内部质量控制、产品研发等目的，仅供内部参考。.
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附件 
           Phthalates 测试流程图 

 
 

预处理 

量取 

用溶剂萃取 

过滤 

浓缩/稀释 

气相色谱-质谱联用仪 

数据 
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样品照片:.

SZXEC2101011104

SZX21-010111.001 .

此照片仅限于随SGS正本报告使用.

*** 报告完 ***.
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